2020 年 12 月 10 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

各種サービス一時休止のお知らせ

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行ではシステムメンテンナンス作業のため、下記のとおりサービスを一時休止いたします。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

【 日 時 】   2021 年 1 月 10 日 (日)  午後 9 時 ～ 翌 11 日 (月) 午前 6 時まで

【 対 象 】  ○ インターネットバンキングサービス ( 個人・法人 )

○ ふくほう Park【 アプリ 】（ 残高・明細照会 ）

 以 上